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Keski-Pohjanmaan työllisyysalue järjestää työvoimaviranomaisen 
roolissa lakisääteisiä palveluja ja tämän lisäksi muita työllistymistä 
tukevia palveluja. Työvoimapalveluja tarjotaan asiakkaalle, jonka 
kotikunta on työllisyysalueella, mutta myös sellaiselle 
henkilöasiakkaalle, joka asuu tai oleskelee kunnassa tai 
työllisyysalueen kunnassa säännönmukaisesti tai pitempiaikaisesti 
työn, opiskelun, vapaa-ajan vieton, lähiomaisen, muun läheisen 
asumisen tai muun vastaavan syyn vuoksi. Henkilön on tehtävä 
kirjallinen ilmoitus kotikuntansa mukaan määräytyvälle 
työvoimaviranomaiselle siirtymisestä toisen työvoimaviranomaisen 
asiakkaaksi. Asumisen tai oleskelun tulee olla luonteeltaan 
enemmän kuin tilapäistä, kotikunnan kuitenkin säilyessä toisaalla. 
Edellämainittuihin tilanteisiin ja asiakkuuksiin liittyvistä mahdollisista 
palveluista aiheutuu järjestämiskuluja, jotka voidaan laskuttaa 
asiakkaan varsinaiselta kotikunnalta (laki työvoimapalveluiden 
järjestämisestä 380/2023, 17 ja 18 §). 
 
Työvoimapalveluiden siirtymiseen liittyvän valmistelun aikana C6-
kaupungit laativat hinnoittelumallin ns. ylialueellisista palveluista. 
Mallia on edelleen kehitetty vuoden 2025 aikana C23-kaupunkien 
yhteistyönä. Hinnoittelumallin kehittäminen jatkuu edelleen 
käyttökokemuksen myötä. 
 
Hinnoittelumallissa on määritelty palvelut ja kustannustaso 
perusteluineen: 
 
1. Henkilöasiakas saa perustason työvoimapalvelua ja sitä 
täydentävää palvelua muualta kuin kotikuntansa työllisyysalueelta 
Asiakkaan kotikunta korvaa kustannukset palvelun järjestäneelle 
työvoimaviranomaiselle, kun asiakas on tehnyt kirjallisen ilmoituksen 
kotikuntaansa siirtymisestä toisen työvoimaviranomaisen 
asiakkaaksi. Korvattava asiakaskohtainen kustannus on 400 €/vuosi, 
joka syntyy käyttämällä arviota yhden työntekijän palkkojen 
vuosikustannuksesta ja keskimääräisestä kokonaisasiakasmäärästä. 
 
2. Kun henkilöasiakas osallistuu muun kuin kotikunnan perusteella 
määräytyvän työvoimaviranomaisen järjestämään 
työvoimakoulutukseen. Malli ei koske työvoimakoulutuksen 
järjestämisluvan saaneiden kouluttajien järjestämiä 
työvoimakoulutuksia (aiemmin ns. vos-työvoimakoulutukset). 
 
Hinnoittelun perusteena on opiskelijatyöpäivän hinta ja toteutuneiden 
opiskelijatyöpäivien määrä. Edellä mainitun laskelman perusteella 
syntyneeseen summaan lisätään 8 % järjestämiskustannuksia. 



Yhteishankintakoulutuksista laskutetaan vain työvoimaviranomaisen 
osuus. 
 
Edellä kuvatut kustannukset laskutetaan muilta työllisyysalueilta 
kolme kertaa vuodessa: toukokuussa, syyskuussa ja vuoden 
lopussa 31.12. mennssä toteuman mukaisesti 
 

Työllisyysjohtaja Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta päättää ottaa käyttöön C23-
kaupunkien luoman työllisyysalueiden yhteisen hinnoittelumallin, 
jonka mukaisesti muilta työllisyysalueilta voidaan laskuttaa 
henkilöasiakkaan peruspalvelusta 400€ per vuosi ja 
työvoimakoulutuksista tosiasialliset järjestämiskustannukset lisättynä 
8 %:n järjestämiskustannuksella. 
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